
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 700 del 13/02/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione  
per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2025-26 
 
 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 
 
 
Nome e cognome Matricola Destinazione Assegnatario 
ELENA STEFANIA 
BACIU 

2209694 Universidade do Estado do 
Rio de Janeiro 

Assegnataria 

EMANUELE DAVIDE 1859937 Pontifícia Universidade 
Católica do Rio de Janeiro 

Assegnatario 

 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 
 

F.to 
La Preside 

 
 
 


		2025-04-09T14:18:46+0000
	Arianna Punzi


		2025-04-09T14:18:54+0000
	Arianna Punzi




